ZEMIDPREZLE

EL&DABIE

2023 # 11 B18

ORC35
11H

No.

TO05-0011

350

2023 F 11 A1 8 @

fmee- Ry BEMUDPRNEELE
PR REM=ES—6—1
TEL : 0980-53-7246
http://www.city.nago.okinawa.jp/library/

HEEHP EFREE
@m0 DLl

FAX 1 0980-52-2607

e [HHISE1T1RA198(H)

G ML REELE
HRE AViR—IU
R —HKR (18m~)

Fai10:00~Fai11:30| crmacmrszss

BEMIUPRHERE ROEREEE $£20

SHBELHBYR— TS ~BEIROF S~

[URBDPEDZE . FATHEEAN?

<FEEMREMT> KEAD K

SRR T RN —)
B FP1#kieet
EihEMERG |
=l M e

12,979 fi

NUEDSELME
2,856 fi

P X VS-S M
413 ff

( RZR HATL) (129%)

Xroe | B R

1939 /)0 BE HEE FH - BAE
{ mtirE 115128 (8) 5#28304~
i m ST hREEE HEE AVER—IL
mHoTL
IRBEDAFEICKIYEREZEEDIEEMN
ThhBEITHof=, RAVEELITHR
DBEFEMSHOVDFEHBHROBFRAZIR
FHBIZRY LI, ARSI R(IEEED

RAVEBOBBRORRTHBTA5—
' DFREIZR S WD IEEBDELRERS

R BHRNSEYELSEEE, —E
A (HIFT BRIRFAS - -

BifAE LIS, ?\‘,‘E‘\Eﬁo’c?"ﬂ&(:&f:")'

B kB 11526 (B) 5#21305~
W 5T hREEeg HMEEAVER—IL
mHo9LC
BHFVDVVIIRICEETE Mk,
HAHIBRVLALGENL—EDBTKIZH
SV ETRAESGET. 7=TLiT)L
A—ISHR—IL I TEIKSEITH 2T 8T
ROBELEDSNHLDET, D
BED H(CEZXTIKIEDEARYIEES
U, HRLTU S, BARDTHHEL
F?ZFLTEZZEMEE?
FREL10FELDEMMNFL S IZLY

dl z2EL TS EDBREZCZAHOMRET

w11A48 (£) 10:00~16:00 BEFREETEV AN —2a ZRELET,

SN SMEEN/FHTE PRIHTSELH (Rsh) 59946 A
XHEERIFIE3AICFHIELET,
PEE=EE (EBRER)
9818 (B)~10848 ()K)ET.
(EBRAER) J—- 89 = b = —
¢ Mr.Smith Goes to Washington Ir 201??3-1; ‘n (8957) E*Tﬁfg hzf*ﬁggébé‘;ﬁ BEH

MFLELED BELAREEE
BZBHIEMNTEFLS,
CHAHYNESITETNELE,

<SH-EE BESBRBRES>
ORE =13k 363,9634
O TEARHS 2604 (10/31 18
)

Fr-.10A5B (R) &Y. T4&#EH
BFREE A —T WV =LEL
LEMIINEEOH LY —ER
ELT. KALLBEELLET,



tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607
tel:0980-53-7246　 FAX:0980-52-2607

BEMIIDPRNELE E UKD ABIE 2023 & 11 818
RETIREBN 4—(KER-TTE-HLEZSKERTI2-))
8 A N 2K PN &= T
1 2 3 A THROT &S]
ROFREE |[2oLr<rEE| Mit0B BlRIZELA
PODINER | FBHINER | pREEEE9EE| 11:00~11:30
15:00~15:45
(T & EHHEE)
*ERFTENI T
PHNE=IAEE | 13:30~14:30
5 6 ! 8 9 10 11
SEFHRED [ER03x3E PBE)NREE |BROTTRER | ABRBBRLE
REFR (OAIFBREOR)
PSS EIREE a1 18~
12 13 14 15 16 17 18
* P A NER [SEEHAED |[BXBHXAE |RBRBISESR| HIBIE |ZFNER (*BEELE
J—F—LBa PlIDR eEBxESR| BEcetH (EABEDR)
F& 28300~ BEEFI\ER (kT v IR —F | #FBI1-T105- a1 165~
IR BE=IREE Fa1108300~ | EEM /2R
19 20 21 22 23 24 25
K GRIEE |(EEHBAED DFUCKRERE | EEARED *RFRXUE
“FH110%~11630% FTHXSEE (EASDDR)
(AVR—)L)
it B AR FE1 1 B~
26 27 28 29 30
*HEE RS | SEEHAED |2V HIREBE
428300~
PN B=EIREE
FROAL U FT—DI ) INIZREETEDITETT, A 1D ODVWTLWEVLERAIE. ALEIEDKEIELETT,

MEHEZETIRRDEFELZTH>TVWE
kI
ERBICIPBERBEICEHLIETW,
QOULIIZXE : H¥XNHHOZ
OS5 ANKE : tA=

2023 #A50:#

BRARZRXOF

[F—=27 %] #&.3L5 rEs
HbR S E It

PR EETHHEARELE D, HLFED
BDARZRTENTES K, Tf-., Ftth
REZDAFEY-LBEIE., BEiEEY
[Z47<h . PRFELEROTTFHNELT
R(BELTIZETICHBNAIIZIES
BHYET) XFHELETROHTY,

BLTURMNKT, BLGLDICRIEZEEL
=XRBRYET  EIBELEF T A YD
FTIWGHRBLROBELCRATYFHET
ERICRETHENTEET,
FOFOWFEITFFLRN =2, VR
FEbHIEIMELNEREA,

PHRER (PR Y5 —R)
OERM T905-1144
ZHEMPIPERE 2 OB
OBE 0980-58-1221 (%)
OBSREESE WIEB~1iED

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
12
| 2. UF7R)
1

1

S ADHE ST

*RE
TIFEDL e VBI(ZIFA)

F— G LR TS IEVLSEKRDEE Pata-bAi— 1 I<CER
EE5T9, M#ESICETEALTWWSE/ fe+1DFEBZE]

D EBBEDHIFEICHLIEIEE Bk EME B4
THELWZETT, TREESTLIYRVI(YA)
COERTRNEINTLBREIEHAESE He EAZF Blxst
oL RDEELOHEMNTEHSNT * —i%

[HABDIEDOMLN—T]]
tiE BEf R BEFEGHR
[EL YA RE]

£k Ttz % B#EBP
THuyFr-£3E-—]

FH BE Bt

[REGE—=DTRF IR —Xbie & B FFFIOX)
KEHLDHEIITELINTT, THRERERT 50O R]

CHET. T -V JRIEIZEYBRD T INR REMEE R—E—A2Y
WAL TEIEBEYIRLELI=, SMEZ(E TR EHMBEFEESTLLAL
FTREBATERDATYFEERLE WEKEFDT AT

LB B EF AHERHH
{[RBEEER-EX]
ME AHFF NPE




